
ZARZĄDZENIE NR 424/13 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 1 października 2013 r. 

w sprawie wartości nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz 594, poz. 645) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W związku z wykonaniem wewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej do obiektów                  

i basenu kąpielowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim                         

i poniesieniem nakładów inwestycyjnych, zwiększa się o kwotę 89 295,05 zł (słownie: 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć 05/100 złotych) wartość 

nieruchomości usytuowanej na działce 749/1, obręb 3 Bielsk Podlaski, stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, pozostającej w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim, ul. E. Orzeszkowej 19 w Bielsku Podlaskim.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
  w.z. BURMISTRZA MIASTA 

                        /-/ Walentyna Szymczuk 

                                                                                                             Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 


